
Zarządzenie Nr 30/99
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego
z dnia 7 kwietnia 1999 r.

w sprawie udostępniania nie opublikowanych prac habilitacyjnych, doktorskich,
magisterskich, dyplomowych i licencjackich przechowywanych w Archiwum

Uniwersytetu Wrocławskiego.

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 12 września 1990 T. o szkolnictwie
wyższym ( Dz. U. Nr 65, póz. 385), ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim
i prawach pokrewnych (Dz. U. Nr 24, poz.83) oraz ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.
0 narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. Nr 38, póz. 173) zarządza się, co
następuje:

§ 1. 1. Nie opublikowane prace habilitacyjne, doktorskie, magisterskie,
dyplomowe i licencjackie przechowywane są w Archiwum Uniwersytetu Wrocławskiego
1 mogą być udostępniane:

II autorowi pracy,
21 samodzielnym pracownikom nauki oraz doktorom,
31 doktorantom, studentom oraz innym osobom spoza Uczelni.

2. Prace obronione przed rokiem 1999 udostępnia się osobom wymienionym
w pkt l i 2 po uprzednim złożeniu wniosku podpisanego przez osobę zainteresowana.

3. Prace obronione przed rokiem 1999 udostępnia się osobom wymienionym
w pkt 3 po uprzednim złożeniu wniosku podpisanego przez:

- osobę zainteresowaną,
- promotora lub opiekuna naukowego pod kierunkiem którego zaintereso -

wana osoba prowadzi badania lub przez instytucję zewnętrzną kierująca
osobę zainteresowaną,

- dyrektora (kierownika) instytutu (katedry), gdzie powstała praca,

Wzór formularza wniosku stanowi Załącznik Nr l do niniejszego zarządzenia.

4. Prace obronione od roku 1999 udostępnia się na podstawie wniosku wypet -
nionego wg zasad określonych w ust. 2 i 3 oraz pisemnego upoważnienia autora pracy
udostępnianej,

5. Zezwolenie na udostępnienie pracy wydaje Dyrektor Archiwum Uniwersy -
tetu Wrocławskiego.

§ 2. Osoby broniące prace od roku 1999 składają pisemne oświadczenie,
wyrażające zgodę na udostępnianie pracy innym osobom.
Wzór formularza oświadczenia stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 1. Dziekani Wydziałów zobowiążą pracowników przyjmujących maszynopisy
prac, do zwracania się do ich autorów z prośbą o złożenie oświadczenia wymienionego
w S 2.



2. Oświadczenie stanowi integralna część teczki osobowej znajdującej się.
w Archiwum Uniwersytetu Wrocławskiego.

§ 4, l, Zezwolenie na udostępnianie nie opublikowanych prac znajdujących się poza
Archiwum Uniwersytetu Wrocławskiego wydaje kierownik jednostki na podstawie wniosku
osoby zainteresowanej,

2. Zasady określone w § l dotyczą także udostępniania nie opublikowanych
prac, a znajdujących się w innych jednostkach organizacyjnych Uczelni niż Archiwum.

§ 5. Archiwum Uniwersytetu Wrocławskiego oraz jednostki organizacyjne Ucze-
lni prowadzą rejestr udostępnień i metryczki dU każdej udostępnionej pracy. Metryczki
stanowią integralną część udostępnionej pracy.

Wzór formularza metryczki stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

K i e r o w n i kriału Organi

a>J4a frot. dr hab. Roman Duda
R E K T O R


